

Zu erbringende Leistung:	Ausschreibung für die Lieferung, Installation und Betrieb eines Messsystems zur Erfassung der Parkraumbelastung an der P+R-Anlage Kirchheim am Neckar
Betreff:	Bieterfrage
Empfänger:	Verband Region Stuttgart, 70174 Stuttgart
Datum der Anfrage:	09.09.2022 10:32:00
Datum der Antwort:	13.09.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

für die vorgenannte Anfrage bedanken wir uns und möchten wie folgt antworten:

Frage 1:

Genaue Positionen und Höhe der Lampenmasten

Antwort:

Die Positionen der Lampenmasten und deren Höhe wurden in die aktualisierte „Anlage B5 Luftbild neu Version 220812“ eingetragen.

Frage 2:

Steht Dauerstrom zur Verfügung?

Antwort:

Nein.

Verweis auf die Ausschreibungsunterlagen Teil B, Seite 17: Stromanschlüsse mit Nachtstrom sind an der Straßenbeleuchtung möglich (siehe Anlage B4). Für die Übertragung von Daten sind keine Anschlüsse vorhanden.